РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Керчикского  сельского поселения

Октябрьского района Ростовской области четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	26.09.2016
	х.Керчик-Савров
	№ 3

	Об избрании председателя Собрания депутатов – главы Керчикского сельского поселения

Руководствуясь частью 1 пункт 11 статьи 24 Устава муниципального образования «Керчикское сельское поселение», регламентом Собрания депутатов Керчикского сельского поселения
Собрание депутатов Керчикского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Собрания депутатов – главой Керчикского сельского поселения депутата Пересадченкова Владимира Константиновича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «сельский вестник и разместить на официальном сайте Керчикского сельского поселения.

	Председательствующий
		Н.П.Луганцев

	Председатель Собрания депутатов – глава Керчикского сельского поселения

В.К.Пересадченков

	Председатель Собрания депутатов – глава Керчикского сельского поселения

В.К.Пересадченков